1

2024年１月 15日

各 位

会 社 名  株式会社トリプルワン

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐川 達也

問合せ先 常務取締役 企画・管理本部長  都留 顕二

T  E  L  03-6910-1651

U  R  L  https://www.tripleone.net

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

  当社の「第 29回定時株主総会招集のご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がござい

ましたので、下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております）

１． 第 29回定時株主総会招集のご通知（3ページ）

１．株式会社の現況に関する事項 (1) 事業の経過及びその成果

＜訂正前＞

事業別の売上高は以下の通りであります。

プロダクツ事業の売上高は 378,947千円（前事業年度比 27.5％増加）となりました。

大型装置の受注が引き続き高水準で推移したものであります。

エンジニアリング事業の売上高は 469,588 千円（前事業年度比 13.5％増加）となり

ました。（以下省略）

＜訂正後＞

事業別の売上高は以下の通りであります。なお、当事業年度より、当社における業績

管理区分の一部見直しに伴い、従来「プロダクツ事業」に含めていた一部サービスの区

分を「エンジニアリング事業」に変更しております。このため、「前事業年度比」は、

事業変更後の数値に組み替えたものに基づいて算定しております。

プロダクツ事業の売上高は 367,847千円（前事業年度比 35.3％増加）となりました。

大型装置の受注が引き続き高水準で推移したものであります。

エンジニアリング事業の売上高は 480,688千円（前事業年度比 9.5％増加）となりま

した。（以下省略）

2

２．第 29回定時株主総会招集のご通知（９ページ）

４．会社役員に関する事項

＜訂正前＞

（１）取締役及び監査役の地位、氏名及び担当並びに重要な兼職の状況

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取  締  役 豊田 悦章 NFKホールディングス㈱ 代表取締役社長

取  締  役 加藤 祐蔵 NFKホールディングス㈱ 取締役

＜訂正後＞

（１）取締役及び監査役の地位、氏名及び担当並びに重要な兼職の状況

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取  締  役 豊田 悦章 ㈱NFKホールディングス 代表取締役社長

取  締  役 加藤 祐蔵 ㈱NFKホールディングス 取締役

  以上